26.08.2023
Sep 23
30-31.08.2023
19.10.2023
21-22.09.2023
Dez 23
10.01.2024
17-18.02.2024
17-19.05.2024
24.05.2024

16.08.2024

Jahresprogramm TV Pratteln NS
Saison 2023/2024

Handball

Volleyball Turnende

NS-Plausch / BLKB Anlass Buss Areal

Fototermin Sponsoreheft

TU-MI Bergtunrfahrt

Sponsorenanlass

TU-DO Bergturnfahrt

Spieltag Minihandball, KSZ

Funktionarsessen

Prattler Fasnacht

Pfingstlager U10 — U16

Saisonabschlussfest, KSZ

107. Generalversammlung, Dorfturnhalle Pratteln




