Jahresprogramm TV Pratteln NS Saison 2023/2024

	Handball	Volleyball	Turnende
26.08.2023	NS-Plausch / BLKB Anlass Buss Areal		
Sep 23	Fototermin Sponsoreheft		
30-31.08.2023			TU-MI Bergtunrfahrt
19.10.2023	Sponsorenanlass		
21-22.09.2023			TU-DO Bergturnfahrt
Dez 23	Spieltag Minihandball, KSZ		
10.01.2024	Funktionärsessen		
17-18.02.2024	Prattler Fasnacht		
17-19.05.2024	Pfingstlager U10 – U16		
24.05.2024	Saisonabschlussfest, KSZ		
16.08.2024	107. Generalversammlung, Dorfturnhalle Pratteln		